p. t. domni şi doamne, cari din incidentul
trecerei la cele eterne a mult regretatului
nostru soţ şi tată, Ioan Maximilian sen.
paroch în stupinile Braşovului au binevoit
personal prin telegrame şi epistole a ne
condola, primească pe această cale adânc
simţitele noastre mulţămiri.

Braşov-»tupini în 14/27 Oct. 1910.

Jalnica familie.
*

Fiindu-na cu neputinţă să le mulţă-
mim în particular tuturor numeroaselor
noastre rudenii, amici şi binevoitori, cari în
zilele grele de durere ce ne-au năpustit
prin moartea iubitei noastre fiice »Aurelia «,
ne-au mângâiat prin grai viu sau în scris
— îi rugăm sâ primească cele mai sincere
mulţămiri.